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Jakelussa mainituille

 

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi kalastuslain muuttamisesta
 

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja antamaan lausuntonsa hallituksen esityksestä ka-
lastuslain muuttamiseksi. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi kalastuslakia siten, että kalastonhoitomaksun 
maksuvelvollisuuden yläikärajaa nostettaisiin nykyisestä 64 vuodesta 69 vuoteen. Muutos toteutettaisiin siten, että 
ne henkilöt, jotka ovat saavuttaneet vapautuksen maksuvelvollisuudesta ennen lakimuutosta saisivat säilyttää sen 
jatkossakin.

Esitys liittyy pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman kohdan 6.6 Suomi elää maaseudusta ja metsistä ala-
kohdassa Kotimaisen kalan kulutus nousuun mainittuun tavoitteeseen.

Esitys liittyy valtion vuoden 2024 talousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä tammikuuta 2024.

Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 22.9.2023 ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen: 
kirjaamo.mmm@gov.fi tai kirjeitse osoitteeseen maa- ja metsätalousministeriö, PL 30, 00023 VALTIONEUVOSTO. 
Sähköiset lausunnot tulee toimittaa pdf-, Word- tai rtf -tallennusmuodossa. Myös muut kuin jakelulistassa mainitut 
tahot voivat antaa lausuntonsa esityksestä.

Tavanomaista lyhyempi lausuntoaika johtuu budjettilaeille asetusta aikatauluvaatimuksesta sekä esityksen suppeu-
desta.

Lisätietoja lausuntopyynnöstä antaa erityisasiantuntija Roni Selén (p. 0295 62462).

 

Osastopäällikkö Tuula Packalen

Erityisasiantuntija Roni Selén

 Liitteet Luonnos hallituksen esitykseksi
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Ruotsinkielinen pykäläluonnos
 

 Jakelu  Oikeusministeriö
Valtiovarainministeriö
Varsinais-Suomen ELY-keskus
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus
Lapin ELY-keskus
Luonnonvarakeskus
Saamelaiskäräjät
Metsähallitus luontopalvelut
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry
Kalatalouden Keskusliitto ry
Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL ry
Eläkkeensaajien Keskusliitto ry
Suomen sisävesiammattikalastajien liitto ry
Suomen Kalastusopaskilta ry     
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